
Zarządzenie Nr 4594/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 października 2023 roku

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  środków trwałych na  rzecz  Szkoły
Podstawowej Nr 5 w Płocku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023
roku poz. 40 ze zm.), § 15 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nadanego Uchwałą Nr
860/XLIX/2022  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29  grudnia  2022r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego Zarządzeniem Nr 4567/2023 z dnia 29 września 2023
roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w Płocku  do  ewidencji  księgowej  środków  trwałych  Szkoły  Podstawowej  Nr  5  w  Płocku
nakładów inwestycyjnych w wysokości 3.563.446,60 zł poniesionych na realizację zadania pn.
„Adaptacja  budynku  przy  ulicy  Cichej  12a  na  potrzeby  instytucji  związanej  z  polityką
społeczną”.

§ 2

Przekazanie  dokonane  zostanie  na  podstawie  protokołu  przekazania  –  przyjęcia  środka

trwałego – dowodem PT.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


